
 

I Muslim Aid Association I Koševo 10, 71000 Sarajevo I Bosna i Hercegovina I 
 I ID 4O42028544300005 I BBI BANKA: 1413065320238504 I 

I officebih@muslimaid.com I www.muslimaidbih.org I 
I  033 263 335 I 

 

 

Broj: 61/25 

Sarajevo, 17.02.2025. godine 

 

PREDMET: JAVNI POZIV ZA DOSTAVU PONUDA ZA NABAVKU I DOSTAVU PREHRAMBENIH 

RAMAZANSKIH PAKETA ZA 2025. GODINU 

Poštovani ponuđači, 

Muslim Aid Association iz Sarajeva, kao naručilac i organizator, poziva ponuđače da dostave svoju 

ponudu za nabavku, pakovanje i dostavu prehrambenih ramazanskih paketa za 2025. godinu. 

Predmet javnog poziva: 

Prehrambeni artikli navedeni u detaljnoj specifikaciji (prilog 1), koji predstavljaju sadržaj jednog paketa. 

Ukupan broj paketa je 622, s mogućnošću izmjene prema budžetu. 

Muslim Aid Association preuzima odgovornost za nadzor postupka nabavke u skladu s Pravilnikom (28-

1/21). 

Sadržaj ponude: 

Ponuda mora biti izrađena na bazi 622 paketa, s mogućnošću izmjene prema budžetu. 

Cijena mora uključivati svaki artikl s PDV-om, troškove prevoza i pakovanja. 

Ponuda mora sadržavati uslove plaćanja, rok važenja od najmanje 15 dana i garancije kvaliteta. 

Ponuđač je dužan dostaviti pakete na dogovorene lokacije. 

Muslim Aid Association preuzima odgovornost za nadzor i provođenje postupka nabavke, poštujući 

Pravilnik o nabavkama (28-1/21). 

Kriteriji za odabir: 

Kvalitet proizvoda, rok trajanja (najmanje 3 mjeseca), pakovanje s logom (Muslim Aid i Muslim Aid 

Sweden), prednost domaćim proizvodima, cijena, vrijeme isporuke, reference i garancije. 

Podjela paketa će biti u prvoj sedmici Ramazana,  u periodu od 02.03.do.07.03.2025. godine, najkasnije 

do 10.03.2025. Ponuđač mora dostaviti garanciju na isporuku u dogovorenom vremenskom intervalu. 

 

 



 

I Muslim Aid Association I Koševo 10, 71000 Sarajevo I Bosna i Hercegovina I 
 I ID 4O42028544300005 I BBI BANKA: 1413065320238504 I 

I officebih@muslimaid.com I www.muslimaidbih.org I 
I  033 263 335 I 

 

 

 

 

Obavezna dokumentacija: 

Dokumentacija koju kompanije moraju dostaviti uz ponudu: 

1. Naziv i tačnu adresu ponuđača 

2. ID broj, 

3. PDV broj, 

4. Sudsko rješenje o registraciji firme, 

5. Potvrda o izmirenim direktnim i indirektnim porezima, 

6. Potvrda da ponuđaču ili odgovornoj osobi nije izrečena presuda za krivična djela, 

7. Bilans stanja, bilans uspjeha za prethodnu godinu, 

8. Garancija na kvalitet i kvantitet robe, 

9. Garancija na isporuku u dogovorenom vremenskom intervalu, 

10. Referentna lista - rad sa Muslim Aid-om i drugim NVO. 

11. Potvrda dobavljača o poštivanju procedura Muslim Aid Association 

Postupak dostave ponuda: 

Ponude u zapečaćenoj koverti sa oznakom “NE OTVARAJ” dostaviti do 24.02.2025. do 12:00 sati. Pitanja 

se mogu slati do 21.02.2025. na email armin.zlatic@muslimaid.com.   

Napomena: Nepotpune i zakašnjele ponude neće biti razmatrane. 

Muslim Aid Association je odgovoran za cijeli postupak nabavke, uz poštivanje procedura Muslim Aid 

Association. Poziv raspisuje direktorica organizacije u skladu s procedurama. 

 

 

 

 

 

 

mailto:armin.zlatic@muslimaid.com


 

I Muslim Aid Association I Koševo 10, 71000 Sarajevo I Bosna i Hercegovina I 
 I ID 4O42028544300005 I BBI BANKA: 1413065320238504 I 

I officebih@muslimaid.com I www.muslimaidbih.org I 
I  033 263 335 I 

 

 

 

Prilog 1 

Sadržaj pojednačnog prehrambenog paketa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R.br. Specifikacija artikla Količina 

1.  Pšenično brašno TIP 500  10 kg 

2.  Ulje 2 litra 

3.  Hurme 500 grama 1 pakovanje 

4.  So 1 kg 1 pakovanje 

5.  Makaroni  400 grama 2 pakovanja 

6.  Pilav  400 grama 1 pakovanje 

7.  Tjestenina za supu  400 grama 1 pakovanje 

8.  Riža 800 grama 2 pakovanja 

9.  Pašteta 80-90 grama 3 pakovanja 

10.  Gulaš 200 grama 2 pakovanja 

11.  Sudžuka 400 grama  1 pakovanje 

12.  Pileća salama 400 grama  1 pakovanje 

13.  Mlijeko 3 litra 

14.  Narezak 400 grama 1 pakovanje 

15.  Supa kokošija   5 pakovanja 

16.  Začin 250 grama  1 pakovanje 

17.  Keks 2 pakovanja 

18.  Sok  1,5 litara 

19.  Čokoladni krem 500 grama 1 pakovanje 

20.  Marmelada 800 grama 1 pakovanje 

21.  Tunjevina 100 grama 2 pakovanja 

22.  Paradajz sos 500 grama 1 pakovanje 

23.  Puding  2 pakovanja 

24.  Kukuruzno brašno 800 grama  1 pakovanje 

25.  Kvasac 100 gr 1 pakovanje 

26.  Kartonska kutija sa MA logom 1 pakovanje 



 

I Muslim Aid Association I Koševo 10, 71000 Sarajevo I Bosna i Hercegovina I 
 I ID 4O42028544300005 I BBI BANKA: 1413065320238504 I 

I officebih@muslimaid.com I www.muslimaidbih.org I 
I  033 263 335 I 

 

 

Prilog 2 

 

Potvrda dobavljača o poštivanju procedura  

Mi, kao dobavljač, ovime potvrđujemo naše slaganje sa sljedećim: 

 Tražene specifikacije proizvoda 

 Uslovi javnog poziva 

 Muslim Aid uslovi i odredbe o kupovini 

 Muslim Aid politika zaštite privatnosti 

 Muslim Aid politika protiv pranja novca i finansiranja terorizma, 

 Muslim Aid politika protiv podmićivanja i korupcije,  

 Muslim Aid politika protiv prevare 

Potvrđujemo da Muslim Aid Association može razmotriti našu ponudu i garantujemo za ovdje date izjave. 

Prihvatanje od strane dobavljača:  

……………………………………………………………………. 
 
 
Potpis 
 
……………………………………………………………………. 
 
Ime 
 
…………………………………………………………………….. 
 
Pozicija na poslu 
 
…………………………………………………………………….. 
 
Kompanija 
 
……………………………………………………………………... 
 
Datum 
                                                                                        

 


